
 

 

POSTANOWIENIE NR 254/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Trzcianka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 18 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

Trzcianki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 254/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Technicznych w Trzciance, ul. 27 Stycznia 100, 

64-980 Trzcianka: 

 

1. Irena Brechun, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wapniarnia Trzecia 

2. Andrzej Piotr Chlebowski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Trzcianka 

3. Aleksandra Demczar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przyłęki 

4. Agnieszka Derdzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siedlisko 

5. Rafał Kilian, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Trzcianka 

6. Tadeusz Andrzej Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

7. Jerzy Pobiarżyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

8. Edyta Iwetta Roguska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

9. Sebastian Sznajder, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Trzcianka 

10. Mateusz Wargin, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcianka 

11. Grażyna Jadwiga Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Trzciance, 

ul. Fryderyka Chopina 36, 64-980 Trzcianka: 

 

1. Jarosław Burakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

2. Ewelina Ćwiek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

3. Iwona Kochanek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Trzcianka 

4. Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

5. Marta Elżbieta Matkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trzcianka 

6. Małgorzata Myszogląd, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

7. Grażyna Stachowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

8. Barbara Renata Stańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Trzcianka 

9. Katarzyna Wargin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcianka 

10. Natalia Monika Woźniczka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

11. Irena Helena Zborowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzcianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Trzciance, 

ul. Stanisława Staszica 6, 64-980 Trzcianka: 

 

1. Małgorzata Cimachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

2. Andrzej Marcin Gawron, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Trzcianka 

3. Jarosław Marek Gołoburda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcianka 

4. Daria Kosecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzcianka 

5. Przemysław Andrzej Kusz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

6. Katarzyna Elżbieta Lemańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Trzcianka 

7. Zofia Nietyksza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

8. Justyna Sobolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

9. Maria Magdalena Włodarczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Trzcianka 

10. Przemysław Wojtyczko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

11. Jerzy Zahorski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Trzciance, 

ul. Władysława Broniewskiego 2, 64-980 Trzcianka: 

 

1. Karolina Górna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzcianka 

2. Mateusz Michał Graś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

3. Danuta Halina Komarnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcianka 

4. Adam Bartosz Kosecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trzcianka 

5. Danuta Łucja Malicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

6. Aneta Agnieszka Mrówka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

7. Ewelina Maria Ratajczak-Lehwark, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

8. Maja Rej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Trzcianka 

9. Michał Szczepański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

10. Dariusz Szpakowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Trzcianka 

11. Aleksandra Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Usług Społecznych, os. Juliusza Słowackiego 24, 

64-980 Trzcianka: 

 

1. Maria Brzychcy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

2. Agnieszka Zofia Fortuniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

3. Michalina Małgorzata Konieczna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Trzcianka 

4. Małgorzata Kozłowska-Różyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

5. Władysława Zenona Król, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcianka 

6. Małgorzata Malińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

7. Michał Nowicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Trzcianka 

8. Łukasz Sienkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

9. Katarzyna Skrzypczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

10. Małgorzata Weilandt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Biała 

11. Jakub Mateusz Zalewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trzcianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Hala Sportowo-Widowiskowa, ul. Stefana Żeromskiego 28, 

64-980 Trzcianka: 

 

1. Krystyna Anna Ciepłuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Trzcianka 

2. Urszula Gawron, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcianka 

3. Dominika Jaworska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

4. Anna Maria Kaletka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

5. Katarzyna Kaszkowiak-Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

6. Weronika Kilian, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzcianka 

7. Magdalena Anna Krasiczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

8. Edyta Naplocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzcianka 

9. Halina Skolarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

10. Małgorzata Wańkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trzcianka 

11. Ewa Adrianna Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Łomnicy, Łomnica 7, 64-980 Trzcianka: 

 

1. Anna Maria Bednarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wieś 

2. Dominika Jarosińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Trzcianka 

3. Mirosława Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sarcz 

4. Kamila Stępniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcianka 

5. Bogusława Zofia Zahorska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzcianka 

6. Marzena Ewa Zygmunt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rychlik 

7. Dariusz Zyska, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Białej, Biała ul. Radolińska 9, 

64-980 Trzcianka: 

 

1. Beata Krystyna Bukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Biała 

2. Ryszard Kaczmarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

3. Katarzyna Karlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Biała 

4. Ewa Kusz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Radolin 

5. Ryszard Milczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzcianka 

6. Joanna Olech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

7. Piotr Pawlak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcianka 

8. Urszula Perlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radolin 

9. Baltazar Antoni Słowiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Osiniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Siedlisku, Siedlisko 160, 

64-980 Trzcianka: 

 

1. Marzena Władysława Blichowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcianka 

2. Daria Mariola Burakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Trzcianka 

3. Joanna Nawrot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzcianka 

4. Oliwia Pertek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

5. Renata Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

6. Teresa Maria Urbanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trzcianka 

7. Emilia Zbroszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Biblioteka Publiczna i Centrum Kultury w Trzciance 

Filia w Nowej Wsi, Nowa Wieś 37, 64-980 Trzcianka: 

 

1. Ewa Zofia Bednarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wieś 

2. Danuta Czesława Granops, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Trzcianka 

3. Agata Weronika Matkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Trzcianka 

4. Magdalena Niećko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

5. Jakub Sznajder, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

6. Sylwia Sznajder, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcianka 

7. Tadeusz Sylwester Włodarczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Trzcianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Przyłękach, Przyłęki 38, 

64-980 Trzcianka: 

 

1. Alicja Maria Czempińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcianka 

2. Anna Marianna Demczar, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyłęki 

3. Julia Małgorzata Grochulska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Trzcianka 

4. Piotr Niećko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

5. Weronika Pertek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

6. Magdalena Skrzypek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przyłęki 

7. Beata Soboń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzcianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Rychliku, Rychlik 16, 

64-980 Trzcianka: 

 

1. Aneta Cury, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rychlik 

2. Katarzyna Iciek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

3. Krzysztof Jaworski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

4. Jolanta Lucyna Magdziarz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

5. Joanna Świątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzcianka 

6. Piotr Bogusław Wawrzyniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcianka 

7. Katarzyna Sylwia Witkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Trzcianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Biblioteka Publiczna i Centrum Kultury w Trzciance 

Filia w Niekursku, Niekursko ul. Szkolna 2, 64-980 Trzcianka: 

 

1. Justyna Handke, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

2. Justyna Anna Karpińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzcianka 

3. Krystyna Kłundukowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

4. Maria Janina Kotiuszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niekursko 

5. Agnieszka Ewa Maternowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

6. Przemysław Stępniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcianka 

7. Wiktoria Wenerska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Sala wiejska w Radolinie, Radolin 24, 64-980 Trzcianka: 

 

1. Andrzej Piotr Bąkorowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Trzcianka 

2. Karolina Boch-Bobik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radolin 

3. Kamila Gałka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radolin 

4. Małgorzata Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Trzcianka 

5. Agnieszka Iwona Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

6. Wioletta Małgorzata Pelka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Trzcianka 

7. Janina Szews, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Sala wiejska w Runowie, Runowo 39A, 64-980 Trzcianka: 

 

1. Dominik Gbur, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jędrzejewo 

2. Anna Graj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Runowo 

3. Adam Ignacy Kłundukowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

4. Zofia Stefania Kotiuszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niekursko 

5. Zdzisław Sofij, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

6. Wanda Zofia Sznajder, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcianka 

7. Michał Szyjanowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Sala wiejska w Stobnie, Stobno ul. Kasztanowa 31, 

64-980 Trzcianka: 

 

1. Małgorzata Agnieszka Hyży, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzcianka 

2. Dominik Dariusz Jarosiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Trzcianka 

3. Sławomir Adam Kaźmierczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Trzcianka 

4. Sławomir Klocek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomnica 

5. Weronika Nowakowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Stobno 

6. Danuta Antonina Semenowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

7. Ewa Jadwiga Sumińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Sala wiejska w Straduniu, Straduń 30B, 64-980 Trzcianka: 

 

1. Agata Grzyśnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

2. Elżbieta Barbara Jurczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzcianka 

3. Monika Kaszkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Straduń 

4. Renata Kłos, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzcianka 

5. Oliwia Michalak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

6. Witold Paweł Rzucidło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Straduń 

7. Izabela Zalewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Trzcianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance, 

ul. gen. Władysława Sikorskiego 9, 64-980 Trzcianka: 

 

1. Anna Husak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

2. Iwona Jędrzyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzcianka 

3. Ewa Płaskoń, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Stobno 

4. Tomasz Kazimierz Semenowicz, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

5. Anna Szyjanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

 

 


